PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM

“TERRA DO ARTESANATO”

DECRETO N° 1436/2019 DE 09 DE DEZEMBRO DE 20189.

EMENTA: “Cancela despesa inscrita em Restos a
Pagar ndo Processados, empenhada nos exercicios
2008 até 2019, porém, nao consumado o
implemento de condicdo na sua totalidade,
considerando a impossibilidade de sua realizagéo,

na forma que especifica e da outras providéncias”.

ERICA SOLER SANTOS DE OLIVEIRA, no uso da competéncia e atribuicées
que lhes conferem as Constituicdes da Republica e do Estado de Sao Paulo, bem assim a Lei
Orgénica do Municipio, e no exercicio da dire¢ao superior da Administragéo, tendo em vista o
superior e predominante interesse do Municipio, fulcrado no que dispde a legislacéo vigente
aplicavel a espécie, especialmente o art. 36, em combinacéo com o paragrafo Unico do art. 92,
da Lei Federal n® 4320/64, de 17/03/64, considerando n&do haver ocorrido o implemento de

condigdo na sua totalidade e a impossibilidade de sua realizacéo,

DECRETA:

Art. 1° - Ficam, por forga deste Decreto, cancelados os créditos empenhados
processados e ndo liquidados nos exercicios de 2008 até 2019, inscritos em Restos a Pagar -
ndo Processados, nos balangos gerais do MUNICIPIO DE POTIM - SP, a saber constantes no
Anexo | deste Decreto.

Paragrafo Unico — Os créditos cancelados citados no Anexo | deste Decreto,
n&o processado e nao liquidado, bem como ainda n&o enquadrado nas disposicdes do artigo 36,
da Lei Federal n° 4.320/64, de 17/03/64, sdo anulados por auséncia dos Implementos de
Condigdes e por impossibilidade de suas realizacdes, decorrentes de culpas unilaterais dos
credores titulares dos mesmos, ndo podendo ser utilizados como recursos para abertura de
créditos adicionais, devendo, tdo-somente, serem formalizadas as suas baixas legais no passivo
dos balancos dos exercicios de 2018 e 2019, para os fins de mister, ndo se admitindo a sua
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restauracdo, em nenhuma hipotese, pela impossibilidade de seu processamento em virtude da

nao implementacéo de condicdes por parte dos credores.

Art. 2° - Este Decreto entrara em vigor na data de sua assinatura, revogando
as disposicdes em contrario, para que surtam todos os seus juridicos e legais efeitos e produza

os resultados de seu objeto de mister.

CUMPRA-SE, PUBLIQUE-SE E PROVIDENCIE-SE.

MWD HAns
ERICA SOLER SANTOS DE OLIVEIRA
Prefeita Municipal

Notula: Texto de lei publicado na Secretaria de Administragdo em consonancia com a Lei Organlca do Municipio de Potim,
art. 87, em 09 de dezembro de 2019.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
DEPARTAMENTO DE FINANCAS
SETOR CONTABIL

RELACAO DE RESTOS A PAGAR - GERAL - ATE 04/12/2019
(Unidade Orcamentaria)

Exercicio: 2019

Pagina:

2/12

Unidade Orcamentaria: 02.06 - DIRETORIA DE PROMOGAO SOCIAL

N3o Processado

Empenho Emissdo Liquidacdo Ficha Categoria Econdomica Fornecedor Processado Liquidado A Liquidar
8120/000-2012 28/12/2012 28/12/2012 5008 3.1.90.11.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO RITA APARECIDA FREIRE NUNES 3.012,77 0,00 0,00
2112/000-2013 01/03/2013 30/12/2013 5009 3.3.90.30.22 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO  LAIS FERNANDA GODOY MULER DIAS LTDA - EPP 233,00 0,00 0,00
4732/000-2013 01/07/2013 30/12/2013 5009 3.3.90.39.63 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO  E.D.COMUNICACAQ VISUAL E COMERCIO LTDA 300,00 0,00 0,00
6220/000-2013 02/09/2013 30/12/2013 5009 3.1.90.11.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO  IRIS DANIELA DA COSTA BALTAZAR 3.087,93 0,00 0,00
6410/000-2013 02/09/2013 30/12/2013 5009 3.3.90.39.19 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO  ANTONIO CAETANO - ACESSORIOS - ME 70,00 0,00 0,00
7841/000-2013 02/12/2013 30/12/2013 5009 3.1.90.11.99 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO JESSICA LUIZA ROSSI PEREIRA 1.528,14 0,00 0,00
38/000-2014 02/01/2014 09/01/2014 5010 3.3.90.39.50 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO HOSPITAL MATERNIDADE FREI GALVAO 289,00 0,00 0,00
102/000-2014 02/01/2014 19/12/2014 5010 3.1.90.11.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO DANIELA MARIA RIBEIRO B. AVERALDO RICCC 1.504,42 0,00 0,00
305/000-2014 02/01/2014 19/12/2014 5010 3.1.90.11.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO KAREN CORREIA LUCIO EVANGELISTA 1.791,90 0,00 0,00
472/000-2014 02/01/2014 19/12/2014 5010 3.1.90.11.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO KELEN CORREIA LUCIO 4.384,22 0,00 0,00
730/000-2014 02/01/2014 19/12/2014 5010 3.1.90.11.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO  KARINY DE SOUZA HIPOLITO 4.118,46 0,00 0,00
1287/000-2014 03/02/2014 19/12/2014 5010 3.1.90.11.99 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO  ALECIO DINIZ DOS SANTOS 1.172,88 0,00 0,00
1919/000-2014 06/03/2014 14/05/2014 5010 3.1.90.11.01 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM 5.394,80 0,00 0,00
1251/001-2014 26/03/2014 26/03/2014 5010 3.3.90.30.01 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO FERRARINI COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES L 1.314,00 0,00 0,00
2171/000-2014 01/04/2014 19/12/2014 5010 3.3.90.39.50 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO CJC SERVICOS MEDICOS SS LTDA 14.000,00 0,00 0,00
2460/000-2014 01/04/2014 09/05/2014 5010 3.3.90.30.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO  FRANCISCO CARLOS CANELA -ME 980,00 0,00 0,00
2506/000-2014 01/04/2014 11/04/2014 5010 3.3.90.39.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO OBRAS SOCIAIS DA ARQUIDIOCESE DE APARECIDA 5.826,73 0,00 0,00
2508/000-2014 01/04/2014 16/07/2014 5010 3.1.90.11.01 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO  PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM 6.239,96 0,00 0,00
2746/000-2014 01/04/2014 15/05/2014 5010 3.3.90.30.99 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO  A. P. DE OLIVEIRA COMERCIO DE MOVEIS PARA ESC 1.700,00 0,00 0,00
2804/000-2014 01/04/2014 19/12/2014 5010 3.1.90.11.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO ANDREA HELENA BARBOSA FIGUEIRA GARCIA 11.200,33 0,00 0,00
2841/000-2014 01/04/2014 19/12/2014 5010 3.1.90.11.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO  EVELYN APARECIDA BARBOSA 1.919,59 0,00 0,00
2849/000-2014 01/04/2014 11/04/2014 5010 3.3.90.39.99 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO OBRAS SOCIAIS DA ARQUIDIOCESE DE APARECIDA 9.201,59 0,00 0,00

418/001-2014 03/04/2014 03/04/2014 5010 3.3.90.30.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO LUIS FELIPE ROCHA THOMAZ - ME 1.281,60 0,00 0,00
1966/001-2014 03/04/2014 03/04/2014 5010 3.3.90.30.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO  LUIS FELIPE ROCHA THOMAZ - ME 938,52 0,00 0,00

418/002-2014 05/05/2014 05/05/2014 5010 3.3.90.30.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO LUIS FELIPE ROCHA THOMAZ - ME 719,80 0,00 0,00
1966/002-2014 05/05/2014 05/05/2014 5010 3.3,90.30.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO LUIS FELIPE ROCHA THOMAZ - ME 1.565,85 0,00 0,00
2072/001-2014 05/05/2014 05/05/2014 5010 4.4.90.52.99 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO  A. P. DE OLIVEIRA COMERCIO DE MOVEIS PARA ESC 1.360,00 0,00 0,00
3071/000-2014 13/05/2014 19/12/2014 5010 3.1.90.11.99 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO  JOANA DARC DA SILVA OLIVEIRA 1.763,03 0,00 0,00
3519/000-2014 14/05/2014 10/06/2014 5010 3.3.90.39.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO  CELINA FERREIRA DA SILVA SANINI 17813250818 1.440,00 0,00 0,00
3527/000-2014 14/05/2014 10/06/2014 5010 3.3.90.39.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO ANTONIO JULIO GONCALVES MAIA GUARATINGUET/ 212,00 0,00 0,00
3669/000-2014 14/05/2014 01/07/2014 5010 3.3.90.39.50 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO  LUIZ T. MELO FILHO CLINICA MEDICA 3.000,00 0,00 0,00
1966/003-2014 02/06/2014 02/06/2014 5010 3.3.90.30.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO LUIS FELIPE ROCHA THOMAZ - ME 2.548,10 0,00 0,00
3775/000-2014 24/06/2014 19/12/2014 5010 3.1.90.11.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO BENEDITO RIBEIRO DA SILVA 3.062,58 0,00 0,00
3810/000-2014 24/06/2014 03/07/2014 5010 3.3,90.39.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO GLAUCO CESAR ARAUIO GUIMARAES 29446907870 1.200,00 0,00 0,00
4164/000-2014 01/07/2014 19/12/2014 5010 3.1.90.11.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO EDVANE MARIA RODRIGUES PONTES 1.050,06 0,00 0,00
4219/000-2014 01/07/2014 02/07/2014 5010 3.3.90.30.09 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO APAMED FARMA COMERCIAL DE MEDICAMENTOS LT 759,71 0,00 0,00
4317/000-2014 01/07/2014 19/12/2014 5010 3.3.90.39.50 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO DIAGNOSTICA BIOVALE ANALISES CLINICAS LTDA-M 5.000,00 0,00 0,00
4383/000-2014 01/07/2014 19/12/2014 5010 3.3.90.39.19 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO JEFFERSON RODRIGUES DE FRANCA ME 400,00 0,00 0,00
4387/000-2014 01/07/2014 19/12/2014 5010 3.3.90.39.19 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO JOSE NOGUEIRA DE SANTIAGO ME 80,00 0,00 0,00



00’0 000 0b'SL6'T O73W 30 53vd ¥IISSAC  0QVYSS3D0Ud OYN ¥VOVd ¥V SOLS3Y - ST'H6°06'T'E TT10S  STOZ/ZT/T0 STO0Z/60/0T STOZ-000/06LS
000 000 S2'9 VAL VIINONILYYYND ITVA YOIAQIW YIINITD  OdVSSIDOUd O¥YN dYOVd ¥V SOLSIY - 66'65°06°C'E T10S  STOZ/0T/I0 ST0Z/60/0T STOZ-000/£8/S
000 00°0 ST'8T VALT VLINONLLYHYND FIVA VOIQIW VIINTID  OdVYSSIO0Ud OYN ¥VOVd ¥ SOLSIY - 66'6£°06°S'E TT0S  ST0Z/0T/TI0 ST0Z/60/0T ST0Z-000/18LS
000 000 AL VaL7 VLIINONILYEVND ITIVA VOIGIW VIINTID  OQVSS3ID0Ud OYN ¥VOVd ¥ SOLSIY - 66'6E°06°S'E TT0S  ST0Z/0T/I0 ST0Z/60/0T ST0Z-000/08L5
000 000 ST'81 YALT VIINONLLYAYND FTIVA VOIQ3W VIINTTD  OdVSS3004dd OYN HYOVd ¥ SOLSIY - 66'6E€°06°C'E TT0S  ST0Z/0T/T0 ST0Z/60/0T ST0Z-000/6L45
00’0 000 ad7A Va1 VIINONLLYIYND FTVA YOIAIW VIINIID  0d¥SSID0Yd OYN dVOVd V SOLSIY - 66'6€°06°S'E TT0S ST0Z/60/80 ST0Z/80/E0 ST0Z-000/28Z5
00’0 000 WL VaL11 YIINONILYYYND FTVA YOIG3W VIOINITD  OQVSSIO0Ud OYN ¥¥OVYd V¥ SOLSIY - 66'6£°06°C'E TT0S STOZ/60/T0 STOZ/80/E0 ST0Z-000/8£ZS
00°0 000 'L Va1 VIINDNLLYYVYND FTVA VIIQIW WIINITD  OQVSSID0Hd OYN ¥VOYd ¥ SOLSTY - 66'6£°06'C'E TTI0S  ST0Z/60/80 STOZ/80/E0 STOZ-000/£LZS
000 000 'L VAL VIINONLLYHYND FTVA VOIAIW VOINITD  OdVSSID0Ud OYN UVOVd ¥ SOLSIY - 66'6£°06°C'E TT0S  ST0Z/60/80 STOZ/80/E0 ST0Z-000/9/2S
000 000 $9'€8 VAL YLINONILYEYND TTVA VOIA3IW YOINID  OdVSSID0Ud OYN dYOVd ¥ SOLSIY - 66'6E°06'S'S TT0S  ST0Z/60/80 ST0Z/80/S0 STOZ-000/5/26
00'0 00°0 'L VALT YLINDONILYEYND TIVA VOIAIW VOINTTD  OdVSSID0Ud OYN dVOVd ¥ SOLSIY - 66'6£°06°C°E TT0S  SI0Z/60/80 ST0Z/80/E0 ST0Z-000/bLZS
00’0 000 ¥9'e8 VALT VI3NONLLYYYND FTVA YIIGIW VOINITD  OdVSS3D0Ud OYN dVOVd ¥ SOLSTY - 66'6E°06'C'E TTOS  ST0Z/60/80 STOZ/80/E0 STOZ-000/ELZS
00’0 00'0 'L VALT YIINONLLYAVND ITIWA ¥OIQ3W VIINTTD  OdVSSID0Ud OYN dYOVd V SOLSIY - 66'6E°06'S'E TT0S  ST0Z/60/80 STOZ/80/E0 STOZ-000/ZLZS
00’0 00'0 009/5°8 VAL VLINONLLYAVND FTWA YOIGIW VOINITD  Od¥SS3D0Ud OYN ¥YOVd ¥ SOLSIY - 66'6£°06'C'E TT0S §T0Z/80/£0 STOZ/Z0/ET  ST0Z-000/Z18%
00’0 00°0 00'2S0°T OVATYD 134 JAVAINYILYIN WIIdSOH  Oa¥SS3D0dd OYN ¥VOVd ¥ SOLSTY - 05'6£°06'€'E TT0S  ST0Z/L0/TZ ST0Z/£0/T0 ST0Z-000/60t+
95'926°1 000 000 VATIS YA YNLLSTYD VINVA  OQ¥SSID0¥Ud OYN vOVd ¥ SOLSTY - 66'TT°06'T°E 110§ §10Z/90/10 ST0Z-000/6T8E
00°008'T1 000 00'0 ZAPYIATLND OAFHINDIE NITIHYIN - OAVSSID0Ud OYN ¥YOVd ¥V SOLSIY - 66'9E°06°E°E 110§ ST0Z/90/T0 STOZ-000/££9€
00°009°ZT 000 00’0 SALININd 13719N0S OUVZY1 TV - 0AYSSID0Ud OYN YYOVd V SOLSIY - 66'9E°06°C’E  TT0S ST0Z/90/T0 STOZ-000/2/9€
00'000°2 000 000 YATIS N3YEY 33 XTT34 INIVISID  0AYSSID0™d OYN YYOVd ¥ SOLSIY - T'+T°06'€'E TTOS ST0Z/S0/¥0  ST0Z-000/¥2ZE
00'0 000 00’00t VAIDFdvdY 30 YIGYOOTHISIIW 3d VSYD VANYS  OQVSSID0Ud OYN ¥YOVd ¥V SOLSTH - 05°6€°06'C’'E TT0S  ST0Z/50/02 STOZ/SO/0  STOZ-000/05L2
000 00’0 0€'£6C Va1 VOILSIOO0N 3 SIIALLSNEIWO0D 39NV 0AVSS300dd OYN dYDVd ¥ SOLSIY - TO'0£°06°S'S TT0S  STOZ/H0/FC STOZ/vO/vZ  ST0Z-Z00/018
000 00'0 00‘09¢ IIDIA3W 3 VIHYYOONOS - VY111 30 IAYAINN SO03  0AVYSSID0Ud OYN UVOVd ¥ SOLSTY - 66'6£°06'C’E TT0S  STOZ/S0/80 STOZ/H0/T0  ST0Z-000/£L52
000 00’0 00'0ST Zvdd3d 'S ¥YSAD 'S WA OAYSS3ID0Ud OYN ¥vOVd ¥V SOLSIY - 66'9€°06°€°E TI0S  ST0Z/S0/80 STOZ/PO/TO0  ST0Z-000/9/ST
00'0 000 00'89 YAID3YVdY 30 YIQUODTYISIW 30 YSVD VINYS  0d¥SSID0Ud OYN dYOVd V SOLISIY - 0S'6E°06°C'E TT0S ST0Z/90/ST ST0Z/¥0/10 ST0Z-000/6vET
00'0 00'0 00'0€z VAID3YVdY 30 VIQUOOIIASIW 30 VSVD VINYS 0dvSSID0Ud OYN HVOVd ¥ SOLSIY - 0S'6E£°06'C'S TT0S  STOZ/F0/¥Z STOZ/P0/T0  ST0Z-000/261C
00'0 000 00°00€ HOINNC 4 LVSSYIW aIgY  0aVSS3D0Ud OYN ¥V9OVd ¥ SOLSTY - 05°6€°06'C'E TT0S  STOZ/0/EZ STOZ/PO/TO  ST0Z-000/6602
00'0 000 00'00T OH1300 ONNIY OdNVNY¥34 3SOC  0dVSSIO0Ud OYN ¥VOVd ¥ SOLSTYH - 05°6€°06'C°E TT0S  STOZ/P0/ST STOZ/H0/T0  ST0Z-000//661
00’0 000 00'0zT OVATYO I3¥d IAVAINYILYIW TYLIdSOH  OQvSS300ud OYN HVYOVd V SOLSTY - 0§'6£°06'C’E TT0S  STOZ/F0/ST STOZ/F0/T0  STOZ-000/S66T
000 000 66'5/8 ¥a.11 VOLLSIO0 3 SIHALLSNEWOD 39NV 0AVSS300dd OYN dvOVd ¥ SOLS3Y - TO'0£°06°E'S TT0S  ST0Z/Z0/2T S102/20/ZT ST0Z-100/0T8
SP'TEG'TT 00’0 00'0 V'S TISvYE YOINQ4T13L  0QvSSID0Ud OYN HYOVd V SOLSTY - 85'6E°06°C'E 1105 ST0Z/T0/S0 STOZ-000/¥ET
00’0 000 00°ST9'T W VZNOS 30 Y JTYANVXTTY  0aYSSID0Ud OYN ¥VOVd ¥ SOLSIH - 0T'0E'06'S'E 010§  $10Z/21/6T +10Z/TT/6T +#T0Z-T00//E28
000 000 00'08Z°L 3 VZNOS 3a 'V JYANYXITY  0dVSSID0Ud OYN dVOVd ¥ SOLSIY - 66'0£°06°S'€ 0T0S  +T0Z/TT/6T +T0T/TT/21  +10Z-000/vbLL
000 00’0 PE'YT VAL SIVIYLSNANI S3SYO SNLLYYIW ILIHM  OdVSSIO0Ud O¥N dvOVd ¥ SOLSIY - 66'6£°06'S'E 0T0S  +T0Z/ZL/TT #102/TT/0T  +T0Z-000/2L0L
000 00’0 $9'€0€ VA1 SIVIYISNANI S3SYD SNILYYIW ILTHM  OdVSS300Ud OYN dYOVd ¥ SOLSIY - 66'0£°06°S°S 0T0S  #T0Z/ZT/IT #T0Z/1T/0T +10Z-000/140L
00’0 00'0 06865 HOINAC 31137 OYATYD OQUVYNA3  OAYSS3D0Ud OYN HVOVd ¥ SOLSTY - 66'TT°06'T'S 0T0S  +T0Z/ZT/6T +T0Z/TT/S0 +T0Z-000/£889
00’0 00'0 0£'ss SOLNYS VINYd 30 YNIIVIN - OQVSSID0Ud OYN UYOVd ¥ SOLSTY - 66°'TT°06'T'E 0T0S  +T0Z/ZT/6T HI0Z/£0/TZ H102-000/£SES
000 00'0 Sb'SET VdI343d JLNIHYO0D NISYd VIDRILYd  0AVSSID0Ud OYN dYOVd ¥ SOLSIY - 66'TT°06°'T'S 0T0S  +T0Z/ZT/6T +10Z/L0/1Z +T0Z-000/SSES
000 000 86881 O1344vE vYIYU0D 3ANISTY VAHVIVN  OQYSSID0Ud OYN ¥YOVd ¥ SOLSTY - 66°'TT°06°T°C 0T0S  +10Z/2T/6T +10Z/L0/1Z +T0Z-000/1605
000 000 68'08L'1 VATIS VA VA9V IATYIHS  OdYSSID0Ud OYN UVOVd ¥ SOLSIY - 66'TT°06'T°S 0T0S  $10Z/ZT/6T $T0Z/L0/10 +T0Z-000/TSbb
000 00'0 00'tp AW ODVLLNYS 30 VHIINOON ISOC  0QVSSII0Yd OYN HYOVd ¥ SOLSIY - 6E0E'06°C'E 0T0S  +I0Z/ZI/6T +T0Z/L0/T0 +T0Z-000/885h
Aepinbry v opepinbry opessanodd 10padaulog eonwouooy epobajed eydold oedepinbi  oessiwug oyuadwy
0pessadodd OBN
(enequswedip apepiun]
Zr/e :eulbed 6TOZ/2T/¥0 ALV - TVH3D - "YDVd ¥ SOLS3Y 3a OVOV 1Y SBeWI)SIS

6T0Z :0DIDIaXg

119V.LNOD ¥013S
SVONVNI4 30 OLNINVLYVd3a
WILOd 3a TVdIJINNIN VENLIZ4d34d




PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
DEPARTAMENTO DE FINANCAS
SETOR CONTABIL

Exercicio: 2019

4R Sistemas RELACAOQ DE RESTOS A PAGAR - GERAL - ATE 04/12/2019 Pagina: 4/12
(Unidade Orcamentaria)
N&o Processado
Empenho Emissdo Liquidacdo Ficha Categoria Econdmica Fornecedor Processado Liquidado A Liquidar
6080/000-2015 10/09/2015 01/10/2015 5011 3.3.90.39.50 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO CLINICA MEDICA VALE GUARATINGUETA LTDA 74,42 0,00 0,00
6084/000-2015 10/09/2015 01/10/2015 5011 3.3.90.39.50 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO  CLINICA MEDICA VALE GUARATINGUETA LTDA 18,15 0,00 0,00
6395/000-2015 10/09/2015 31/12/2015 5011 3.1.90.94.15 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO ALFREDO MIRANDA DE MELLO 6.486,89 0,00 0,00
6415/000-2015 10/09/2015 31/12/2015 5011 3.1.90.94.15 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO  LUCAS MERFA E SILVA 38.306,85 0,00 0,00
6421/000-2015 10/09/2015 31/12/2015 5011 3.1.90.94.15 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO  JOSE BENEDITO RAMOS VALADAO 12.530,29 0,00 0,00
6424/000-2015 10/09/2015 31/12/2015 5011 3.1.90.94.15 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO  GUILHERME VENANCIO PALLEY GUIMARAES 14.069,15 0,00 0,00
6426/000-2015 10/09/2015 5011 3.1.90.94.15 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO FERNANDO DE ALMEIDA RESENDE 0,00 0,00 323,71
6502/000-2015 23/10/2015 23/10/2015 5011 3.3.90.39.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO  CLINICA MEDICA VALE GUARATINGUETA LTDA 18,15 0,00 0,00
6536/000-2015 23/10/2015 01/12/2015 5011 3.3.90.39.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA 61,53 0,00 0,00
6537/000-2015 23/10/2015 01/12/2015 5011 3.3.90.30.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA 675,26 0,00 0,00
6816/000-2015 23/10/2015 01/12/2015 5011 3.3.90.39.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO CLINICA MEDICA VALE GUARATINGUETA LTDA 49,14 0,00 0,00
6817/000-2015 23/10/2015 01/12/2015 5011 3.3.90.39.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO CLINICA MEDICA VALE GUARATINGUETA LTDA 18,15 0,00 0,00
6818/000-2015 23/10/2015 01/12/2015 5011 3.3.90.39.99 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO  CLINICA MEDICA VALE GUARATINGUETA LTDA 19,46 0,00 0,00
6819/000-2015 23/10/2015 01/12/2015 5011 3.3.90.39.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO  CLINICA MEDICA VALE GUARATINGUETA LTDA 6,75 0,00 0,00
6820/000-2015 23/10/2015 01/12/2015 5011 3.3.90.39.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO  CLINICA MEDICA VALE GUARATINGUETA LTDA 22,50 0,00 0,00
6822/000-2015 23/10/2015 01/12/2015 5011 3.3.90.39.99 - RESTQOS A PAGAR NAO PROCESSADO CLINICA MEDICA VALE GUARATINGUETA LTDA 18,15 0,00 0,00
7012/000-2015 23/10/2015 01/12/2015 5011 3.3.90.39.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO CLINICA MEDICA VALE GUARATINGUETA LTDA 33,15 0,00 0,00
7508/000-2015 03/11/2015 01/12/2015 5011 3.3.90.39.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO CLINICA MEDICA VALE GUARATINGUETA LTDA 6,75 0,00 0,00
7509/000-2015 03/11/2015 01/12/2015 5011 3.3.90.39.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO  CLINICA MEDICA VALE GUARATINGUETA LTDA 18,15 0,00 0,00
7510/000-2015 03/11/2015 01/12/2015 5011 3.3.90.39.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO CLINICA MEDICA VALE GUARATINGUETA LTDA 18,15 0,00 0,00
7511/000-2015 03/11/2015 01/12/2015 5011 3.3.90.39.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO CLINICA MEDICA VALE GUARATINGUETA LTDA 7749 0,00 0,00
7512/000-2015 03/11/2015 01/12/2015 5011 3.3.90.39.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO  CLINICA MEDICA VALE GUARATINGUETA LTDA 18,15 0,00 0,00
7513/000-2015 03/11/2015 01/12/2015 5011 3.3.90.39.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO CLINICA MEDICA VALE GUARATINGUETA LTDA 20,40 0,00 0,00
7514/000-2015 03/11/2015 01/12/2015 5011 3.3.90.39.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO  CLINICA MEDICA VALE GUARATINGUETA LTDA 20,40 0,00 0,00
7515/000-2015 03/11/2015 01/12/2015 5011 3.3.90.39.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO CLINICA MEDICA VALE GUARATINGUETA LTDA 19,28 0,00 0,00
7516/000-2015 03/11/2015 01/12/2015 5011 3.3.90.39.99 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO CLINICA MEDICA VALE GUARATINGUETA LTDA 18,15 0,00 0,00
7517/000-2015 03/11/2015 01/12/2015 5011 3.3.90.39.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO  CLINICA MEDICA VALE GUARATINGUETA LTDA 22,50 0,00 0,00
7518/000-2015 03/11/2015 01/12/2015 5011 3.3.90.39.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO CLINICA MEDICA VALE GUARATINGUETA LTDA 6,75 0,00 0,00
7888/000-2015 03/11/2015 16/12/2015 5011 3.3.90.39.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO  NAIM ELOI ALVES - ME 7.300,00 0,00 0,00
7892/000-2015 03/11/2015 01/12/2015 5011 3.3.90.39.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO CLINICA MEDICA VALE GUARATINGUETA LTDA 18,15 0,00 0,00
7893/000-2015 03/11/2015 01/12/2015 5011 3.3.90.39.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO CLINICA MEDICA VALE GUARATINGUETA LTDA 33,15 0,00 0,00
7894/000-2015 03/11/2015 01/12/2015 5011 3.3.90.39.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO  CLINICA MEDICA VALE GUARATINGUETA LTDA 18,15 0,00 0,00
7895/000-2015 03/11/2015 01/12/2015 5011 3.3.90.39.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO  CLINICA MEDICA VALE GUARATINGUETA LTDA 6,75 0,00 0,00
7360/001-2015 01/12/2015 01/12/2015 5011 3.3.90.30.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO LUCIANI MARTINS MOTA DQS SANTOS ME 0,40 0,00 0,00
8503/000-2015 01/12/2015 01/12/2015 5011 3.3.90.39.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO ELETRONET TELEM EDICINA DIGITAL LTDA 1.900,00 0,00 0,00
1022/000-2016 04/01/2016 04/01/2016 5012 3.3.90.30.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO POLIMEDICA DO VALE EQUIP. E ACES. HOSP. LTDA I 96,00 0,00 0,00
2034/000-2016 01/03/2016 30/12/2016 5012 3.1.90.94.15 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO ALINE RODRIGUES DA SILVA OLIVEIRA 4.,203,02 0,00 0,00
2486/000-2016 02/05/2016 30/12/2016 5012 3.1.90.94.15 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO ISAEL DOMINGUES 9,825,07 0,00 0,00
3111/000-2016 02/05/2016 16/06/2016 5012 3.1.90.94.15 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO GUILHERME SANTOS SAMPAIO 709,62 0,00 0,00
2150/001-2016 20/06/2016 20/06/2016 5012 3.3.90.30.36 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO  ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 54,00 0,00 0,00
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(Unidade Orcamentaria)
Nzo Processado

Empenho Emissdo Liquidacdo Ficha Categoria Econdmica Fornecedor Processado Liquidado A Liquidar
3661/000-2016 20/06/2016 11/07/2016 5012 3.3.90.39.50 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO LABORATORIO MEDICO VITAL BRASIL LTDA 240,00 0,00 0,00
1056/001-2016 06/07/2016 06/07/2016 5012 4.4.90.51.91 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO CONSTRUTORA ISRAEL LTDA ME 891,02 0,00 0,00
4250/000-2016 11/08/2016 30/12/2016 5012 3.1.90.94.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO SAMYRA BRAZ DE LINICA 4.345,67 0,00 0,00
4333/000-2016 19/08/2016 30/12/2016 5012 3.1.90.94.15 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO ELAINE CRISTINA ROMANO 3.843,46 0,00 0,00
4421/000-2016 25/08/2016 25/08/2016 5012 3.1.90.94.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO MARCELO SILVA DE FREITAS 9.137,07 0,00 0,00
4133/001-2016 26/08/2016 26/08/2016 5012 3.3.90.39.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA 18,12 0,00 0,00
3276/001-2016 15/09/2016 15/09/2016 5012 4.4.90.51.91 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO TEREZA C DE JESUS - ME 11.000,00 0,00 0,00
5491/000-2016 28/10/2016 28/10/2016 5012 3.3.90.39.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO PROVALE INFORMATICA LTDA 145,00 0,00 0,00
5492/000-2016 28/10/2016 28/10/2016 5012 3.3.90.39.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO PROVALE INFORMATICA LTDA 0,90 0,00 0,00
5756/000-2016 11/11/2016 08/12/2016 5012 3.1.90.94.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO  PAULO ROBERTO LIMA DA GRACA 1.174,47 0,00 0,00
5757/000-2016 11/11/2016 08/12/2016 5012 3.1.90.94.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO  LUIZ ANTONIO RAIMUNDO DA SILVA 1.174,47 0,00 0,00
5760/000-2016 11/11/2016 08/12/2016 5012 3.1.90.94.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO MARILICE GONCALVES DA SILVA 751,69 0,00 0,00
6610/000-2016 20/12/2016 20/12/2016 5012 3.3.90.30.01 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO AUTO POSTO E RESTAURANTE APARECIDA LTDA EPI 0,03 0,00 0,00
4537/002-2016 26/12/2016 26/12/2016 5012 3.3.90.39.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO PROVALE INFORMATICA LTDA 194,47 0,00 0,00
4537/004-2016 26/12/2016 26/12/2016 5012 3.3.90.39.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO PROVALE INFORMATICA LTDA 0,40 0,00 0,00
4137/001-2016 28/12/2016 28/12/2016 5012 3.3.90.30.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA 300,16 0,00 0,00
6846/000-2016 29/12/2016 30/12/2016 5012 3.1.90.94.01 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO CAMILA PAULA RODRIGUES GOMES 1.293,95 0,00 0,00
6847/000-2016 29/12/2016 30/12/2016 5012 3.1.90.94.01 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO DULCINEIA MARTINS DE ARAUIO SILVA 816,73 0,00 0,00
167/000-2017 26/01/2017 5005 3.3.90.39.43 - RP 2017 - SAUDE EDP SAO PAULO _uHm._.mecHnmo DE ENERGIA S.A. 0,00 0,00 27,25
458/000-2017 09/02/2017 5005 3.3.90.30.09 - RP 2017 - SAUDE INOVAMED COMERCIO MEDICAMENTOS LTDA 0,00 0,00 3.192,70
463/000-2017 09/02/2017 5005 3.3.90.30.36 - RP 2017 - SAUDE ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 0,00 0,00 1.827,20
539/000-2017 14/02/2017 5005 3.3.90.36.15 - RP 2017 - SAUDE ANTONIO FERNANDO DA SILVA RODRIGUES 0,00 0,00 4.800,00
1095/000-2017 30/03/2017 5005 3.3.90.39.50 - RP 2017 - SAUDE UNILAB LABORATORIO CLINICO LTDA 0,00 0,00 0,27
1127/000-2017 31/03/2017 5005 3.3.90.30.01 - RP 2017 - SAUDE B. V. MIGOTO & MIGOTO LTDA 0,00 0,00 5.009,38
1171/000-2017 04/04/2017 5005 3.3.90.39.99 - RP 2017 - SAUDE RODOVIARIO OCEANO LTDA. 0,00 0,00 8.327,89
1172/000-2017 04/04/2017 5005 3.3.90.39.99 - RP 2017 - SAUDE EMPRESA DE ONIBUS PASSARO MARRON LTDA 0,00 0,00 90,00
1334/000-2017 11/04/2017 5005 3.3.90.30.07 - RP 2017 - SAUDE JOAQUIM INACIO FERREIRA BORGES 18350821869 0,00 0,00 2.328,00
1428/000-2017 13/04/2017 5005 3.3.90.39.99 - RP 2017 - SAUDE R. F. A. NOGUEIRA CANDIDO - ME 0,00 0,00 1.110,00
2252/000-2017 22/06/2017 5005 3.3.90.39.50 - RP 2017 - SAUDE CONNECT HEART TELEMEDICINA DIGITAL S/S LTDA 0,00 0,00 0,70
2270/000-2017 23/06/2017 5005 3.3.90.39.99 - RP 2017 - SAUDE DUCAR SERVIGOS E LOCACOES LTDA - ME 0,00 0,00 7.606,32
2303/000-2017 28/06/2017 5005 3.3.90.39.50 - RP 2017 - SAUDE JPH meOﬂ@mm E EMPREENDIMENTOS MEDICOS LTI 0,00 0,00 25.650,00
2604/000-2017 18/07/2017 5005 3.3.90.30.99 - RP 2017 - SAUDE WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA 0,00 0,00 1.265,25
2646/000-2017 20/07/2017 5005 3.3.90.30.36 - RP 2017 - SAUDE MEDLEVENSCOHN COMERCIO E mm_ummmmz.gn@mm DE 0,00 0,00 261,00
2974/000-2017 09/08/2017 5005 3.3.90.30.36 - RP 2017 - SAUDE R. H. D. DE ALMEIDA MATHIAS - ME 0,00 0,00 2.800,00
3013/000-2017 14/08/2017 5005 3.3.90.30.36 - RP 2017 - SAUDE WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA 0,00 0,00 1.022,80
3066/000-2017 21/08/2017 5005 3.3.90.30.36 - RP 2017 - SAUDE ALEXANDRE A. DE SOUZA ME 0,00 0,00 669,60
3069/000-2017 21/08/2017 5005 3.3.90.30.36 - RP 2017 - SAUDE R. H. D. DE ALMEIDA MATHIAS - ME 0,00 0,00 635,00
3078/000-2017 21/08/2017 5005 3.3.90.30.36 - RP 2017 - SAUDE POLIMEDICA DO VALE EQUIP. E ACES. HOSP. LTDA t 0,00 0,00 70,00
3080/000-2017 21/08/2017 5005 3.3.90.30.36 - RP 2017 - SAUDE N. M. LEMES RIBAS DE SOUZA-ME 0,00 0,00 1.350,00
3084/000-2017 21/08/2017 5005 3.3.90.30.36 - RP 2017 - SAUDE FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP 0,00 0,00 78,00
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4R Sistemas

PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
DEPARTAMENTO DE FINANCAS
SETOR CONTABIL
RELACAQ DE RESTOS A PAGAR - GERAL - ATE 04/12/2019
(Unidade Orcamentaria)
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Unidade Orcamentaria: 02.07 - DIRETORIA DE OBRAS E VIACAO

N&do Processado

Empenho Emissdo Liquidagdo Ficha Categoria Econdmica Fornecedor Processado Liquidado A Liquidar
640/000-2014 02/01/2014 31/01/2014 5010 3.3.90.30.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO 1 L S CASTILHO - ME 440,80 0,00 0,00
788/000-2014 02/01/2014 10/03/2014 5010 3.3.90.32.00 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO  LAIS FERNANDA GODOY MULER DIAS LTDA - EPP 3.790,00 0,00 0,00

1527/000-2014 06/03/2014 19/12/2014 5010 3.1.90.11.99 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO  ALINE CRISTINA BORGES DAS CHAGAS 1.894,23 0,00 0,00
5353/000-2014 21/07/2014 19/12/2014 5010 3.1.90.11.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO  ZENILDA GOMES DE LIMA BARBOSA 2.967,04 0,00 0,00
7233/000-2014 12/11/2014 5010 3.3.90.36.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO  JOAO PAULO DA SILVA 0,00 0,00 350,00
7645/000-2014 12/11/2014 5010 3.3.90.30.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO  HELENICE FRANCISCO - ME 0,00 0,00 500,00
39/000-2015 05/01/2015 09/01/2015 5011 3.3.90.36.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO JOSE ROBERTO ARANTES BARBOSA JUNIOR 350,00 0,00 0,00
107/000-2015 05/01/2015 12/01/2015 5011 3.3.90.36.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO NELSON DOS SANTQS AZEVEDO 350,00 0,00 0,00
191/000-2015 05/01/2015 5011 3.3.90.36.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO RODRIGO PRADO DE ABREU 0,00 0,00 2.364,00
2345/001-2015 04/08/2015 04/08/2015 5011 3.3.90.32.00 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO  VITERI & VITERI LTDA - ME 103.820,00 0,00 0,00
287/001-2015 25/08/2015 25/08/2015 5011 3.3.90.39.58 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO TELEFONICA BRASIL S.A. 329,08 0,00 0,00
5982/000-2015 10/09/2015 5011 3.3.90.14.14 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO ROBERTO RIVELINO FELIX DE ABREU 0,00 0,00 200,00
7934/000-2015 03/11/2015 03/12/2015 5011 3.3.90.30.07 - RESTOS A PAGAR NAOQ PROCESSADO  SUPERMERCADO ROSEIRA EIRELI EPP 1.000,00 0,00 0,00
130/000-2016 04/01/2016 15/01/2016 5012 3.3.90.36.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO DOMINGOS SAVIO DOS SANTOS 788,00 0,00 0,00
723/000-2016 04/01/2016 04/01/2016 5012 3.3.90.39.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO  FLAVIO GUIMARAES 880,00 0,00 0,00
2014/000-2016 01/03/2016 24/06/2016 5012 3.3.90.36.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO  LUIS FRANCISCO MELO DOS SANTOS 876,40 0,00 0,00
2587/000-2016 02/05/2016 24/05/2016 5012 3.3.90.39.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO JAQUELINE VALERIO FRANCISCO MONTEIRO 550,00 0,00 0,00
3457/000-2016 20/06/2016 07/07/2016 5012 3.3.90.36.99 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO  LUIZ RENAN ALVES GALVAO 645,00 0,00 0,00
4089/000-2016 08/08/2016 16/08/2016 5012 3.3.90.36.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO ALINE FERREIRA DOS SANTOS 880,00 0,00 0,00
4775/000-2016 14/09/2016 14/09/2016 5012 3.3.90.36.15 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO WILLIAN DE ALMEIDA ELACHE 3.366,58 0,00 0,00
4899/000-2016 28/09/2016 30/12/2016 5012 3,1.90.94.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO  CRISTINA SILVERIO PORTO LEITE 3.448,89 0,00 0,00
2503/001-2016 21/11/2016 21/11/2016 5012 3.3.90.39.43 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO  EDP SAO PAULO DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A. 1.038,87 0,00 0,00
2503/002-2016 21/11/2016 21/11/2016 5012 3.3.90.39.43 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO EDP SAO PAULO UHm._.mHmcHnm—,O DE ENERGIA S.A. 848,40 0,00 0,00
2503/003-2016 21/11/2016 21/11/2016 5012 3.3.90.39.43 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO EDP SAQ PAULO DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A. 194,81 0,00 0,00
6405/000-2016 12/12/2016 30/12/2016 5012 3.1.90.94.01 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO PATRICIA HELENA DA SILVA OLIVEIRA 1.691,30 0,00 0,00
196/000-2017 30/01/2017 5006 3.3.90.39.43 - RP 2017 - ASSITENCIA EDP SAO PAULO UHm._.amcHQ..,O DE ENERGIA S.A. 0,00 0,00 32,76
648/000-2017 01/03/2017 5006 3.3.90.39.58 - RP 2017 - ASSITENCIA TELEFONICA BRASIL S.A. 0,00 0,00 6.619,70
1314/000-2017 11/04/2017 5006 3.3.90.36.99 - RP 2017 - ASSITENCIA ANTONIO GOMES FILHO 0,00 0,00 2.053,00
1323/000-2017 11/04/2017 5006 3.3.90.36.99 - RP 2017 - ASSITENCIA CARLOS EDUARDO DA SILVA E SILVA 0,00 0,00 1.760,00
1376/000-2017 11/04/2017 5006 3.3.90.36.99 - RP 2017 - ASSITENCIA MARIA ESTELA FELICIO ROMAQ 0,00 0,00 29,00
1444/000-2017 17/04/2017 5006 3.3.90.39.58 - RP 2017 - ASSITENCIA NET SERVICOS 0,00 0,00 151,58
1345/002-2017 08/05/2017 08/05/2017 5006 3.3.90.36.99 - RP 2017 - ASSITENCIA FABIANA CRISTINA TAVARES CORREIA 880,00 0,00 0,00
1683/001-2017 08/05/2017 08/05/2017 5006 3.3.90.36.99 - RP 2017 - ASSITENCIA GELSON DOS SANTOS 763,00 0,00 0,00
1697/000-2017 08/05/2017 5006 3.3.90.36.99 - RP 2017 - ASSITENCIA MARCIA HELENA DA SILVA CARDQOSO 0,00 0,00 235,00
2536/000-2017 10/07/2017 5006 3.3.90.36.99 - RP 2017 - ASSITENCIA MAURICIO PEREZ DO CARMO 0,00 0,00 14,00
2562/000-2017 11/07/2017 12/07/2017 5006 3.3.90.30.99 - RP 2017 - ASSITENCIA MARIA APARECIDA DOS SANTOS ME 220,80 0,00 0,00
5383/000-2017 01/11/2017 5006 3.3.90.36.99 - RP 2017 - ASSITENCIA DAVIDSON ALEXANDRE DE SOUZA 0,00 0,00 29,00
4264/000-2017 10/11/2017 5006 3.3.90.36.15 - RP 2017 - ASSITENCIA WILIAN CARDOSO MONTEIRO DE OLIVEIRA 0,00 0,00 3.366,58
4290/000-2017 16/11/2017 5006 3.3.90.30.99 - RP 2017 - ASSITENCIA SAMUEL FRADIQUE DE OLIVEIRA 0,00 0,00 1.434,73



TE'LSY'TOT 00’0 T6'VCT'EET ‘elEjUawWesIQ apepiun [e10L
05'05S°ZHT 000 000 JW - STI0DNYLSNOD ODIHIVd 'Y °d V43D - 8T0Z d¥ - 66'6€°06'€’E 1005 810Z/TT/8T 8102-000/8+0L
000 00’0 +Z'60T V'S TISWYE YOINQ4I 1AL Y30 - 8TOZ d¥ - 85'6E°06°E'E TO0S  8TOZ/H0/9T 8T0Z/+0/20 8T0Z-000/666T
000 00'0 L¥'20T '¥'S 1ISWyE YOINQ4T 1AL 3D - 8T0Z dY - 85'6E°06'E'E TO0S  8T0Z/P0/OT 810Z/¥0/20 8T0Z-000/856T
€819 000 00'0 dd3 - VA1 SOJIAYIS 3 SOLNIWIANS XIWIHOH VIONILISSY - ZT0Z dY - 66'0E'06°CE 9005 LT0Z/ZT/LE  LT0Z-000/8£0S
ob'T 00’0 000 dd3 YHIIALIO SOLNYS SO0 W °S VIONJLISSY - LT0Z d¥ - 66°0£°06°€'E 9005 LT02/Ct/Le  £102-000/9€05
sz'ese 00°0 000 aW - Y411 SOLNIWITY YHOOW B SYany VIONZILISSY - ZT0Z dY - 66°0E°06°C'E 9005 LT02/T1/LT  £102-000/££08
ob'T 00'0 000 dd3 YHIIATIO SOLNYS SOQ "W 'S VIDNILISSY - £T0Z dY - 66°0£°06°C'E 9005 £102/er/te  £10Z-000/020S
ST'8T 00’0 000 dd3 VHIFAIIO SOLNYS SOQ "W °S VIDONILISSY - £T0Z d¥ - 66'0£°06°'E 9008 £102/21/9T  £102-000/£96%
60°FTT 00'0 000 017 TWH3D W3 SYRHOAYIYIIW 3d Y1ISIAVIVLY JWO VIONJLISSY - £10Z d¥ - 66'0E£°06°€’E 900§ L10Z/21/9  £102-000/.56%
00'Z8T 00'0 00'0 017 WH39 W3 SYIHOAYI¥IW 33 YLISIAVIVLY JWD VIDNJLISSY - LT0Z dY - 66'0E°06°€°C 9008 L10Z/TT/eT L10Z-000/L86
se'szt 00’0 000 dd3 - Va11 SOJIAYIS 3 SOLNINWIYNS XIWIHOH VIONILISSY - £T0Z dY - 66'0£°06°C°E 900§ LT0Z/T1/eT  L102Z-000/+E6k
00’0 000 00’006 SOLNVS ¥INYd 30 IWAIHTIND VIONILISSY - ZT0Z d¥ - 66'6€°06°S'E 9005 £T0Z/ZT/L0 £T0Z/TT/L0  £10Z-000/L1L%
._.m—u__a.u_._ v oumE:Eq opessaold Aop3adaulog EJIWIou0d3 m_..omwumu Byoiq omum_u_u._n__._ oessiwg Q:CUQEN
opessadold 0EN
(elejuswediQ a2pepiun)
6T02/TT/P0 ALY - IVH3D - YYOVd ¥ SOLSIY 3d OYOYIaY SewslsiS Wy

2t/6

:euibed

6T0Z :0DIDIaX3

1I9Y.LINOD ¥013S

SVONVNI4 30 OLNINWVLYVd3a
NI1LOd 3d TVdIJINNIN VENLIF43d8d




4R Sistemas

PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
DEPARTAMENTO DE FINANCAS
SETOR CONTABIL

RELACAO DE RESTOS A PAGAR - GERAL - ATE 04/12/2019
(Unidade Orgamentaria)

Exercicio: 2019

Pagina:
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Unidade Orgamentaria: 02.08 - DIRETORIA DE MOBILIDADE URBANA

N&o Processado

Empenho Emissdo Liquidagdo Ficha Categoria Econdmica Fornecedor Processado Liquidado A Liquidar
845/000-2014 02/01/2014 02/05/2014 5010 3.3.90.39.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO MB BOMBAS, MOTORES E POCOS ARTESIANOS LTDA 3.544,00 0,00 0,00
1472/000-2014 06/03/2014 26/03/2014 5010 3.3.90.30.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO FRANCISCO CARLOS CANELA -ME 2.450,00 0,00 0,00
1250/001-2014 26/03/2014 26/03/2014 5010 3.3.90.30.01 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO FERRARINI COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES L 2.190,00 0,00 0,00
2719/000-2014 01/04/2014 03/06/2014 5010 3.3.90.30.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO QUIMIS APARELHOS CIENTIFICOS LIMITADA 1.340,79 0,00 0,00
2361/001-2014 02/04/2014 02/04/2014 5010 3.3.90.39.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO VALE SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA. 50,00 0,00 0,00
1428/001-2014 16/04/2014 16/04/2014 5010 3.3.90.39.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO GUAPORA CONSTRUTORA LTDA 22.083,10 0,00 0,00
3076/000-2014 13/05/2014 14/05/2014 5010 3.3.90.30.24 - RESTOS A PAGAR NAOQ PROCESSADO E. C. S. MOTTA MATERIAL DE OOZm._._NcOmO ME 7.980,00 0,00 0,00
3422/000-2014 14/05/2014 19/12/2014 5010 3.3.90.39.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO WELLINGTHON DOS SANTOS PALANDI 2.700,00 0,00 0,00
4477/000-2014 01/07/2014 19/12/2014 5010 3.1.90.11.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO WALDIR AMARO DA SILVA 10.285,00 0,00 0,00
4158/001-2014 02/07/2014 02/07/2014 5010 3.3.90.39.99 - RESTOS A PAGAR NAQO PROCESSADO VALE SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA. 1.752,77 0,00 0,00
5618/001-2014 04/08/2014 04/08/2014 5010 3.3.90.39.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO VALE SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA. 437,03 0,00 0,00
5894/000-2014 01/09/2014 19/12/2014 5010 3.3.90.39.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO JORGE DOS SANTOS APARECIDA-ME 1.500,00 0,00 0,00
6496/000-2014 17/10/2014 19/12/2014 5010 3.3.90.30.39 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO  LIGIA MARA DAS NEVES ALEGRE PECAS E SERVICOS 953,38 0,00 0,00
3532/001-2014 19/12/2014 19/12/2014 5010 4.4.90.51.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO PROSONDAS POCOS ARTESIANOS LTDA - EPP 19.064,83 0,00 0,00
8115/000-2014 19/12/2014 5010 3.1.90.13.01 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO  CAIXA ECONOMICA FEDERAL 0,00 0,00 0,03
8253/000-2014 19/12/2014 19/12/2014 5010 3.3.90.30.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO GR IND. COM. E TRANSPORTES DE PROD. QUIMICO¢ 503,92 0,00 0,00
6185/001-2014 30/12/2014 30/12/2014 5010 3.3.90.39.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO VALE SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA. 1.170,73 0,00 0,00
2044/000-2015 01/04/2015 5011 3.1.90.11.99 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO RODRIGO AMERICO DOS SANTOS PINTO 0,00 0,00 2.899,84
3061/000-2015 04/05/2015 04/05/2015 5011 3.3.90.39.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO VALE SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA. 1.280,11 0,00 0,00
3062/000-2015 04/05/2015 04/05/2015 5011 3.3.90.39.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO VALE SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA. 2.450,09 0,00 0,00
3259/001-2015 03/06/2015 03/06/2015 5011 3.3.90.39.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO VALE SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA. 1.471,99 0,00 0,00
3259/002-2015 03/06/2015 03/06/2015 5011 3.3.90.39.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO VALE SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA. 1.134,43 0,00 0,00
3731/001-2015 15/07/2015 15/07/2015 5011 3.3.90.39.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO  MULTILIXO mm_son@mm DE LIXO S/S LTDA 234.607,60 0,00 0,00
7521/000-2015 03/11/2015 08/12/2015 5011 3.3.90.30.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO EMEC BRASIL SISTEMAS DE TRATAMENTO DE AGUA 6.443,00 0,00 0,00
8386/000-2015 01/12/2015 21/12/2015 5011 3.3.90.30.01 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO AUTO POSTO E RESTAURANTE APARECIDA LTDA EPI 1.189,00 0,00 0,00
1152/000-2016 01/02/2016 15/03/2016 5012 3.1.90.94.15 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO  JULIO CESAR GONCALVES 712,98 0,00 0,00
4910/000-2016 28/09/2016 30/12/2016 5012 3.1.90.94.15 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO JOSE BENEDITO PALANDI 1.766,69 0,00 0,00
4911/000-2016 28/09/2016 30/12/2016 5012 3.1.90.94.15 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO ANTONIO CARLOS MACHADO 2.016,84 0,00 0,00
4913/000-2016 28/09/2016 30/12/2016 5012 3.1.90.94.15 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO CARLOS ARLINDO ORESTE 6.505,95 0,00 0,00
4914/000-2016 28/09/2016 30/12/2016 5012 3.1.90.94.15 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO MARCOLINO TIAGO DOS SANTOS FILHO 2.683,72 0,00 0,00
4987/000-2016 05/10/2016 20/10/2016 5012 3.3.90.30.39 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO TRACTORVALE TRATORES E COMERCIO DE PECAS L 1.056,00 0,00 0,00
5761/000-2016 11/11/2016 08/12/2016 5012 3.1.90.94.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO VALDECI GONCALVES 422,40 0,00 0,00
2502/010-2016 21/11/2016 21/11/2016 5012 3.3.90.39.43 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO EDP SAO PAULO UHW_,EmCHnm,O DE ENERGIA S.A. 372,12 0,00 0,00
2502/011-2016 21/11/2016 21/11/2016 5012 3.3.90.39.43 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO  EDP SAO PAULO OHm._.mHmcHOmO DE ENERGIA S.A. 323,99 0,00 0,00
2502/012-2016 21/11/2016 21/11/2016 5012 3.3.90.39.43 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO EDP SAO PAULO UHm._.—NHmEQMO DE ENERGIA S.A. 352,90 0,00 0,00
2502/013-2016 21/11/2016 21/11/2016 5012 3.3.90.39.43 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO  EDP SAO PAULO UHW_.amCHQ»O DE ENERGIA S.A. 32,94 0,00 0,00
2502/014-2016 21/11/2016 21/11/2016 5012 3.3.90.39.43 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO  EDP SAO PAULO UHm._._‘.mmcHnMO DE ENERGIA S.A. 32,94 0,00 0,00
2502/015-2016 21/11/2016 21/11/2016 5012 3.3.90.39.43 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO  EDP SAQ PAULO DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A. 47,78 0,00 0,00
6835/000-2016 28/12/2016 30/12/2016 5012 3.1.90.94.01 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO LUCAS GALVAO ARAUJO 1.483,29 0,00 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
DEPARTAMENTO DE FINANCAS

SETOR CONTABIL

Exercicio: 2019

4R Sistemas RELACAO DE RESTOS A PAGAR - GERAL - ATE 04/12/2019 Pagina: 11/12
(Unidade Orcamentaria)
N&o Processado
Empenho Emissdao Liquidagdo Ficha Categoria Econdmica Fornecedor Processado Liquidado A Liquidar
166/000-2017 26/01/2017 5003 3.3.90.39.43 - RP 2017 - GERAL EDP SAO PAULO UHm._.mHmcHan DE ENERGIA S.A. 0,00 0,00 74,02
171/000-2017 27/01/2017 5003 3.3.90.39.43 - RP 2017 - GERAL EDP SAO PAULO EmﬁmHmcHOmo DE ENERGIA S.A. 0,00 0,00 3.892,81
197/000-2017 30/01/2017 5003 3.3.90.39.43 - RP 2017 - GERAL EDP SAO PAULO UHm._.EmcHn.mO DE ENERGIA S.A. 0,00 0,00 773,83
250/000-2017 03/02/2017 5003 3.3.90.39.12 - RP 2017 - GERAL SOLLAR CONSTRUCOES COM. E LOCACAO LTDA - ME 0,00 0,00 2.300,00
660/000-2017 02/03/2017 5003 3.3.90.39.58 - RP 2017 - GERAL TELEFONICA BRASIL S.A. 0,00 0,00 2.593,66
1011/000-2017 23/03/2017 5003 3.3.90.39.58 - RP 2017 - GERAL TELEFONICA BRASIL S.A. 0,00 0,00 4.495,36
2124/000-2017 09/06/2017 5003 3.3.90.39.58 - RP 2017 - GERAL TELEFONICA BRASIL S.A. 0,00 0,00 254,89
166/049-2017 28/06/2017 28/06/2017 5003 3.3.90.39.43 - RP 2017 - GERAL EDP SAO PAULO UHm._.mHmcHOnO DE ENERGIA S.A. 7.372,37 0,00 0,00
2989/000-2017 11/08/2017 5003 3.3.90.30.24 - RP 2017 - GERAL ENGEPLY ENGENHARIA SERVICOS E SUPRIMENTOS | 0,00 0,00 188,00
3063/000-2017 21/08/2017 02/10/2017 5003 3.3.90.39.99 - RP 2017 - GERAL ZEZAO CONCRETAGEM LTDA ME 1.600,00 0,00 0,00
2994/002-2017 24/08/2017 24/08/2017 5003 3.3.90.30.24 - RP 2017 - GERAL m%mxbn.no COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP 0,20 0,00 0,00
3245/000-2017 01/09/2017 5003 3.3.90.30.99 - RP 2017 - GERAL ENGEPLY ENGENHARIA SERVICOS E SUPRIMENTOS | 0,00 0,00 702,00
3350/000-2017 06/09/2017 5003 3.3.90.39.99 - RP 2017 - GERAL T. N. P SERVICOS LTDA - EPP . 0,00 0,00 3.000,00
3394/000-2017 12/09/2017 5003 4.4.90.51.99 - RP 2017 - GERAL VALLE ELETRICIDADE E SERVICOS LTDA - ME 0,00 0,00 7.968,85
3468/000-2017 20/09/2017 5003 3.3.90.30.24 - RP 2017 - GERAL ENGEPLY ENGENHARIA SERVICOS E SUPRIMENTOS | 0,00 0,00 343,20
3847/000-2017 18/10/2017 5003 3.3.90.30.24 - RP 2017 - GERAL JCB MATERIAIS LTDA - ME 0,00 0,00 1.862,50
5165/000-2017 20/10/2017 5003 3.3.90.39.99 - RP 2017 - GERAL PROVALE INFORMATICA LTDA 0,00 0,00 31,09
3966/003-2017 25/10/2017 25/10/2017 5003 3.3.90.39.99 - RP 2017 - GERAL OTTAWA ENGENHARIA LTDA 1.161,35 0,00 0,00
4278/000-2017 14/11/2017 5003 3.3.90.39.99 - RP 2017 - GERAL VALLENGE CONSULTORIA PROJETOS E OBRAS LTDA 0,00 0,00 190,40
4734/000-2017 08/12/2017 5003 3.3.90.30.99 - RP 2017 - GERAL VALLE ELETRICIDADE E SERVICOS LTDA - ME 0,00 0,00 120,00
3394/003-2017 15/12/2017 15/12/2017 5003 4.4.90.51.99 - RP 2017 - GERAL VALLE ELETRICIDADE E SERVICOS LTDA - ME 1.687,68 0,00 0,00
171/077-2017 04/01/2018 04/01/2018 5003 3.3.90.39.43 - RP 2017 - GERAL EDP SAO PAULO UHW_.EmcHOwO DE ENERGIA S.A. 0,00 10.242,26 0,00
1961/000-2018 02/04/2018 16/04/2018 5001 3.3.90.39.58 - RP 2018 - GERAL TELEFONICA BRASIL S.A. 288,33 0,00 0,00
Total Unidade Orgamentaria: 356.502,24 10.242,26 31.690,48
Total Acumulado: 899.344,83 10.421,93 343.198,89
Total Geral: 1.252.965,65

POTIM, 4 de Dezembro de 2019.
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4R Sistemas

PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
DEPARTAMENTO DE FINANCAS
SETOR CONTABIL

RELACAQ DE RESTOS A PAGAR - GERAL - ATE 04/12/2019
(Unidade Orgamentaria)

Exercicio: 2019

Pagina:

2/4

N&o Processado

Empenho Emissdo Liquidagdo Ficha Categoria Econdmica Fornecedor Processado Liquidado A Liquidar
4721/001-2015 13/07/2015 13/07/2015 5011 3.3.90.92.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO EDITORA IBPEX LTDA 108.885,40 0,00 0,00
230/001-2015 25/08/2015 25/08/2015 5011 3.3.90.39.58 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO TELEFONICA BRASIL S.A. 145,22 0,00 0,00
230/002-2015 25/08/2015 25/08/2015 5011 3.3.90.39.58 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO TELEFONICA BRASIL S.A. 265,30 0,00 0,00
230/003-2015 25/08/2015 25/08/2015 5011 3.3.90.39.58 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO TELEFONICA BRASIL S.A. 231,56 0,00 0,00
6249/000-2015 10/09/2015 01/12/2015 5011 3.1.90.94.15 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO EDSON VIEIRA 3.618,60 0,00 0,00
7358/001-2015 01/12/2015 01/12/2015 5011 3.3.90.30.99 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO  LUCIANI MARTINS MOTA DOS SANTOS ME 0,60 0,00 0,00
249/000-2016 04/01/2016 04/01/2016 5012 4.4.90.52.99 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO MARTA A. SOARES BARBOSA - ME 690,00 0,00 0,00
611/000-2016 04/01/2016 04/01/2016 5012 3.1.90.13.02 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO  INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 0,13 0,00 0,00
2806/000-2016 02/05/2016 30/12/2016 5012 3.1.90.94.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO MARIA AUXILIADORA PEREIRA 8.466,63 0,00 0,00
4276/000-2016 15/08/2016 15/08/2016 5012 4.4.90.92.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO  S. M. DOS SANTOS OLIVEIRA EPP 0,30 0,00 0,00
4522/000-2016 02/09/2016 02/09/2016 5012 3.3.90.39.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO UNIVERSO ONLINE S. A. 60,49 0,00 0,00
4451/001-2016 01/11/2016 01/11/2016 5012 3.3.90.39.99 - RESTOS A PAGAR NAQO PROCESSADO EMBRAS - EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA L1 2.000,00 0,00 0,00
2505/002-2016 21/11/2016 21/11/2016 5012 3.3.90.39.43 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO EDP SAO PAULO DIST! RIBUIGCAO DE ENERGIA S.A. 724,68 0,00 0,00
2505/003-2016 21/11/2016 21/11/2016 5012 3.3.90.39.43 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO  EDP SAQ PAULO DHm.ﬂwacHQMO DE ENERGIA S.A. 1.196,07 0,00 0,00
4451/002-2016 01/12/2016 01/12/2016 5012 3.3.90.39.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO EMBRAS - EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA L1 2.000,00 0,00 0,00
4451/003-2016 08/12/2016 08/12/2016 5012 3.3.90.39.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO EMBRAS - EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA L1 2.000,00 0,00 0,00
4451/004-2016 08/12/2016 08/12/2016 5012 3.3.90.39.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO EMBRAS - EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA L1 2.000,00 0,00 0,00
6838/000-2016 28/12/2016 30/12/2016 5012 4.6.90.71.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO  EDP SAO PAULO DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A. 14.368,31 0,00 0,00
6971/000-2016 30/12/2016 30/12/2016 5012 3.3.90.39.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO TERRA NETWORKS BRASIL S/A 44,55 0,00 0,00
6972/000-2016 30/12/2016 30/12/2016 5012 3.3.90.39.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO UNIVERSO ONLINE S. A. 66,30 0,00 0,00
192/000-2017 30/01/2017 5003 3.3.90.36.99 - RP 2017 - GERAL JONATAS RODRIGUES SANTOS 0,00 0,00 600,00
193/000-2017 30/01/2017 5003 3.3.90.39.43 - RP 2017 - GERAL EDP SAO PAULO OHmAEmCHQx’O DE ENERGIA S.A. 0,00 0,00 460,82
199/000-2017 30/01/2017 31/01/2017 5003 3.3.90.39.43 - RP 2017 - GERAL EDP SAO PAULO _umﬂ._ﬁmcﬁmo DE ENERGIA S.A. 55,96 0,00 0,00
378/000-2017 06/02/2017 5003 3.3.90.36.15 - RP 2017 - GERAL FRANCISCO FONSECA 0,00 0,00 5.000,00
1133/000-2017 03/04/2017 5003 3.3.90.39.99 - RP 2017 - GERAL EMPRESA DE ONIBUS PASSARQ MARRON LTDA 0,00 0,00 7.810,22
1169/000-2017 04/04/2017 5003 3.3.90.39.99 - RP 2017 - GERAL RODOVIARIO OCEANO LTDA. 0,00 0,00 2.455,00
1184/000-2017 06/04/2017 5003 3.3.90.36.15 - RP 2017 - GERAL OSWALDO PEREIRA DE LIMA 0,00 0,00 1.680,00
1410/000-2017 12/04/2017 5003 3.3.90.47.12 - RP 2017 - GERAL MINISTERIO DA FAZENDA 0,00 0,00 1.430,04
1416/000-2017 13/04/2017 5003 4.6.90.71.99 - RP 2017 - GERAL SECRETARIA DA FAZENDA 0,00 0,00 2.856,16
1490/000-2017 20/04/2017 5003 3.3.90.39.99 - RP 2017 - GERAL M. S. INFORMATICA GUARATINGUETA LTDA ~ ME 0,00 0,00 20,00
1627/000-2017 03/05/2017 5003 3.3.90.39.99 - RP 2017 - GERAL OFICIAL DE REGISTRO CIVIL DAS PESSOAS NATURA 0,00 0,00 1.215,98
2178/000-2017 14/06/2017 5003 3.3.90.35.99 - RP 2017 - GERAL CONFIATTA SISTEMAS E TECNOLOGIA LTDA - ME 0,00 0,00 3.000,00
5143/000-2017 21/07/2017 5003 3.3.90.39.99 - RP 2017 - GERAL EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS 0,00 0,00 2.914,89
2712/000-2017 27/07/2017 5003 3.3.90.39.99 - RP 2017 - GERAL V R DE CARVALHO ME 0,00 0,00 375,00
2832/000-2017 02/08/2017 5003 3.3.90.39.99 - RP 2017 - GERAL GRIFON BRASIL ASSESSORIA LTDA 0,00 0,00 2.100,00
3100/000-2017 23/08/2017 5003 3.3.90.30.04 - RP 2017 - GERAL COMERCIO DE GAS MOURA PIRES LTDA 0,00 0,00 200,00
3137/000-2017 25/08/2017 5003 3.3.90.39.99 - RP 2017 - GERAL ANTONIO FELIX DA CRUZ CHAVEIRO - ME 0,00 0,00 1.810,00
2832/002-2017 15/09/2017 15/09/2017 5003 3.3.90.39.99 - RP 2017 - GERAL GRIFON BRASIL ASSESSORIA LTDA 350,00 0,00 0,00
3531/000-2017 22/09/2017 5003 3.3.90.39.99 - RP 2017 - GERAL F. C. CAVALCA CUNHA - ME 0,00 0,00 300,00
3540/000-2017 25/09/2017 5003 3.3.90.30.22 - RP 2017 - GERAL DCB COMERCIAL - EIRELI - ME 0,00 0,00 447,50
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N&o Processado

Empenho Emissdo Liquidacdo Ficha Categoria Econdmica Fornecedor Processado Liquidado A Liquidar
2142/001-2014 07/07/2014 07/07/2014 5010 3.3.90.30.07 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO D. R. MARTINEZ ME 66,25 0,00 0,00
5900/000-2014 01/09/2014 19/12/2014 5010 3.1,90.11.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO  ELAINE PATRICIA PAIXAO 582,03 0,00 0,00
7096/000-2014 10/11/2014 5010 3.3.90.39.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO R C PEREIRA INFORMATICA ME 0,00 0,00 1.920,00
7464/000-2014 12/11/2014 5010 3.3.90.39.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO R C PEREIRA INFORMATICA ME 0,00 0,00 254,15
3852/001-2014 19/12/2014 19/12/2014 5010 4.4.90.52.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO PAULO CESAR MARANA TRANSPORTE EPP 8.283,66 0,00 0,00
3852/002-2014 19/12/2014 19/12/2014 5010 4.4.90.52.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO PAULO CESAR MARANA TRANSPORTE EPP 12.397,50 0,00 0,00
7464/001-2014 19/12/2014 19/12/2014 5010 3.3.90.39.99 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO R C PEREIRA INFORMATICA ME 180,85 0,00 0,00
7920/000-2014 19/12/2014 19/12/2014 5010 3.1.91.94.15 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO MAISA GONCALVES FRANCA ABREU 30,68 0,00 0,00
7942/000-2014 19/12/2014 19/12/2014 5010 3.1.91.94.15 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO BIANCA FRULANI DE PAULA SANTOS. 81,82 0,00 0,00
7985/000-2014 19/12/2014 19/12/2014 5010 3.1.91.94.15 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO PEDRO ROBERTO DE PAULA LOPES 193,16 0,00 0,00
7986/000-2014 19/12/2014 19/12/2014 5010 3.1.91.94.15 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO  RAISSA REIS ANTUNES 51,14 0,00 0,00
7993/000-2014 19/12/2014 19/12/2014 5010 3.1.91.94.15 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO SILMARA APARECIDA DE OLIVEIRA 48,70 0,00 0,00
8002/000-2014 19/12/2014 5010 3.1.91.94.15 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO PRISCILA MARIA DOS ANJOS 0,00 0,00 40,88
8021/000-2014 19/12/2014 19/12/2014 5010 3.1.91.94.15 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO MARIA CRISTINA MONTEIRO M GOMES DE MELLO 30,66 0,00 0,00
8083/000-2014 19/12/2014 19/12/2014 5010 3.1.91.94.15 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO JOSE FRANCISCO BUSTAMANTE ROMAIN 18.235,00 0,00 0,00
8271/000-2014 19/12/2014 19/12/2014 5010 3.3.90.39.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO R C PEREIRA INFORMATICA ME 39,20 0,00 0,00
8291/000-2014 19/12/2014 19/12/2014 5010 3.3.90.30.22 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI 20,20 0,00 0,00
8292/000-2014 19/12/2014 19/12/2014 5010 3.3.90.30.01 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO FERRARINI COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES L 5.886,00 0,00 0,00
8293/000-2014 19/12/2014 19/12/2014 5010 3.3.90.30.01 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO AUGE COMBUSTIVEIS E LOGISTICA LTDA 11.203,15 0,00 0,00
8307/000-2014 30/12/2014 30/12/2014 5010 3.3.90.39.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO ANTONIO CARLOS RIBEIRO 78,00 0,00 0,00
3414/000-2015 01/06/2015 5011 3.3.90.14.14 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO ROBERTO RIVELINO FELIX DE ABREU 0,00 0,00 3.000,00
3480/000-2015 01/06/2015 17/06/2015 5011 3.3.90.39.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO MARCELO R.V. NOVA USINAGEM - ME 700,00 0,00 0,00
3573/000-2015 01/06/2015 01/07/2015 5011 3.3.90.39.41 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO PASTELARIA NOVA ESTRELA LTDA - ME E OUTROS 2.790,00 0,00 0,00
4165/000-2015 01/06/2015 5011 3.3.90.30.07 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO  S. M. DOS SANTOS OLIVEIRA EPP 0,00 0,00 52.016,92
2275/001-2015 13/07/2015 13/07/2015 5011 3.3.90.30.07 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO D. R. MARTINEZ ME 2.369,78 0,00 0,00
4643/000-2015 13/07/2015 5011 3.3.90.39.99 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO FERNANDA CRISTINE DE CARVALHO OLIVEIRA SILV/ 0,00 0,00 11.225,16
4857/000-2015 13/07/2015 17/07/2015 5011 3.3.90.39.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO ELISETE DE JESUS SANTOS - ME 300,00 0,00 0,00
2275/002-2015 17/08/2015 17/08/2015 5011 3.3.90.30.07 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO  D. R. MARTINEZ ME 2.694,05 0,00 0,00
2275/003-2015 21/08/2015 21/08/2015 5011 3.3.90.30.07 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO D. R. MARTINEZ ME 4.124,00 0,00 0,00
334/001-2015 01/09/2015 01/09/2015 5011 3.3.90.30.07 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO  S. M. DOS SANTOS OLIVEIRA EPP 4,20 0,00 0,00
334/002-2015 01/09/2015 01/09/2015 5011 3.3.90.30.07 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO  S. M. DOS SANTOS OLIVEIRA EPP 0,99 0,00 0,00
5452/001-2015 01/09/2015 01/09/2015 5011 3.3.90.39.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO CARLOS ROBERTO MACHADO - ME 16.700,00 0,00 0,00
2272/001-2015 22/09/2015 22/09/2015 5011 3.3.90.30.07 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO  D. R. MARTINEZ ME 4.530,05 0,00 0,00
2273/001-2015 22/09/2015 22/09/2015 5011 3.3.90.30.07 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO  D. R. MARTINEZ ME 5.869,70 0,00 0,00
2272/002-2015 29/09/2015 29/09/2015 5011 3.3.90.30.07 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO D. R. MARTINEZ ME 775,00 0,00 0,00
2273/002-2015 29/09/2015 29/09/2015 5011 3.3.90.30.07 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO D. R. MARTINEZ ME 5.890,00 0,00 0,00
4486/001-2015 01/10/2015 01/10/2015 5011 4.4.90.52.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO INECOM EQUIPAMENTOS E _..\_ch._.mznwo LTDA - M 9.300,00 0,00 0,00
6689/000-2015 23/10/2015 5011 3.1.90.11.99 - RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADO JOSE GUILHERME MOREIRA CESAR 0,00 0,00 1.710,00
2272/003-2015 03/11/2015 03/11/2015 5011 3.3.90.30.07 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO D. R. MARTINEZ ME 3.614,75 0,00 0,00
2272/004-2015 03/11/2015 03/11/2015 5011 3.3.90.30.07 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO D. R. MARTINEZ ME 1.297,50 0,00 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
DEPARTAMENTO DE FINANCAS
SETOR CONTABIL

Exercicio: 20
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4R Sistemas RELAGAO DE RESTOS A PAGAR - GERAL - ATE 04/12/2019 Pagina:  4/6
(Unidade Orcamentaria)
N&o Processado

Empenho Emissdo Liquidacdo Ficha Categoria Econdmica Fornecedor Processado Liquidado A Liquidar
6704/000-2016 22/12/2016 22/12/2016 5012 3.3.90.39.19 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO WILTON CARLOS GONCALVES 900,00 0,00 0,00
6705/000-2016 22/12/2016 22/12/2016 5012 3.3.90.39.19 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO WILTON CARLOS GONCALVES 1.600,00 0,00 0,00
137/000-2017 25/01/2017 5004 3.3.90.39.58 - RP 2017 - EDUCACAO TELEFONICA BRASIL S.A. 0,00 0,00 136,96
162/000-2017 26/01/2017 5004 3.3.90.39.43 - RP 2017 - EDUCACAO EDP SAO PAULO DHm._.EmCHOwO DE ENERGIA S.A. 0,00 0,00 6.354,48
194/000-2017 30/01/2017 5004 3.3.90.39.43 - RP 2017 - mUchOmO EDP SAO PAULO UHm._.mecHnmo DE ENERGIA S.A. 0,00 0,00 2.151,32
381/000-2017 07/02/2017 07/02/2017 5004 3.3.90.39.99 - RP 2017 - EDUCAGAO EMPRESA DE ONIBUS PASSARO MARRON LTDA 56,22 0,00 0,00
652/000-2017 01/03/2017 5004 3.3.90.39.58 - RP 2017 - EDUCAGAO TELEFONICA BRASIL S.A. 0,00 0,00 2.758,36
1170/000-2017 04/04/2017 5004 3.3.90.39.99 - RP 2017 - m_ucOpOmO RODOVIARIO OCEANO LTDA. 0,00 0,00 2.258,99
1465/000-2017 19/04/2017 5004 3.3.90.30.07 - RP 2017 - mUcQQwO RIBAS & ROCHA ALIMENTOS LTDA - ME 0,00 0,00 5.786,34
1467/000-2017 19/04/2017 5004 3.3.90.30.07 - RP 2017 - EDUCACAO BRASILIDADE COMERCIO, SERVICOS, IMPORTACAO 0,00 0,00 2.899,60
1808/002-2017 26/05/2017 26/05/2017 5004 3.3.90.30.07 - RP 2017 - EDUCACAO RIBAS & ROCHA ALIMENTOS LTDA - ME 0,06 0,00 0,00
1848/000-2017 26/05/2017 5004 3.3.90.39.99 - RP 2017 - EDUCAGAOD SECRETARIA DE ESTADO DOS NEGOCIOS DA FAZEN! 0,00 0,00 17.452,72
2147/000-2017 12/06/2017 5004 3.3.90.36.15 - RP 2017 - EDUCACAO ELIANDRO SILVA TEBERGA 0,00 0,00 200,00
2161/000-2017 13/06/2017 5003 3.3.90.41.00 - RP 2017 - GERAL >mmOQ>OmO DOS AMIGOS DO CAMINHO DA FE 0,00 0,00 106,50
2169/000-2017 14/06/2017 5004 3.3.90.36.15 - RP 2017 - EDUCAGAO ANTONIO ISALINO 0,00 0,00 1.261,08
2930/000-2017 04/08/2017 5004 3.3.90.30.22 - RP 2017 - EDUCAGAO DCB COMERCIAL - EIRELI - ME 0,00 0,00 2.380,00
2925/003-2017 23/08/2017 23/08/2017 5004 3.3.90.30.22 - RP 2017 - mDCOpOmO HSX COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP 0,25 0,00 0,00
3107/000-2017 24/08/2017 5004 3.3.90.39.99 - RP 2017 - EDUCAGAO JORGE DAVID NETO 0,00 0,00 300,00
3109/000-2017 24/08/2017 5004 3.3.90.39.99 - RP 2017 - EDUCAGAO DICO SERVICOS GRAFICOS LTDA ME 0,00 0,00 240,00
5120/000-2017 25/08/2017 5004 3.3.90.39.58 - RP 2017 - mDCOpOMO TELEFONICA BRASIL S.A. 0,00 0,00 99,17
2696/008-2017 01/09/2017 01/09/2017 5004 3.3.90.30.07 - RP 2017 - EDUCAGAO S. M. DOS SANTOS OLIVEIRA EPP 170,00 0,00 0,00
3284/000-2017 01/09/2017 5004 3.3.90.30.07 - RP 2017 - mUcQ’QwO BRASILIDADE COMERCIOQ, SERVICOS, IMPORTACAQ 0,00 0,00 38,00
3312/000-2017 04/09/2017 5004 3.3.90.39.99 - RP 2017 - EDUCACAO JOAO PAULO SILVA DE PAULA 0,00 0,00 1.500,00
3718/000-2017 03/10/2017 5004 3.3.90.30.07 - RP 2017 - mUCQ@mO RIBAS & ROCHA ALIMENTOS LTDA - ME 0,00 0,00 2.906,48
3721/000-2017 03/10/2017 5004 3.3.90.30.07 - RP 2017 - EDUCAGAO TRANS HORTI TRANSPORTE E ALIMENTOS - ME 0,00 0,00 23,84
3767/000-2017 10/10/2017 5004 3.3.90.36.99 - RP 2017 - EDUCAGAO MARIA CELESTE BIANCO DA SILVA 0,00 0,00 1.000,00
3524/000-2017 24/10/2017 5004 3.3.90.30.99 - RP 2017 - mccﬂpﬂho DCB COMERCIAL - EIRELI - ME 0,00 0,00 2.380,00
1848/015-2017 26/10/2017 26/10/2017 5004 3.3.90.39.99 - RP 2017 - EDUCACAO SECRETARIA DE ESTADO DOS NEGOCIOS DA FAZENI 795,97 0,00 0,00
4395/000-2017 21/11/2017 5004 3.3.90.30.22 - RP 2017 - EDUCACAO JCB MATERIAIS LTDA - ME 0,00 0,00 1.424,00
4468/000-2017 24/11/2017 5004 3.3.90.30.07 - RP 2017 - mUcOpoO D. R. MARTINEZ ME 0,00 0,00 27,60
4471/000-2017 24/11/2017 24/11/2017 5004 3.3.90.39.99 - RP 2017 - EDUCACAO UNIVERSO ONLINE S. A. 133,93 0,00 0,00
4127/004-2017 01/12/2017 01/12/2017 5004 3.3.90.30.07 - RP 2017 - EDUCACAQ RIBAS & ROCHA ALIMENTOS LTDA - ME 14.000,00 0,00 0,00
4127/005-2017 01/12/2017 01/12/2017 5004 3.3.90.30.07 - RP 2017 - EDUCACAO RIBAS & ROCHA ALIMENTOS LTDA - ME 4.149,10 0,00 0,00
5523/000-2017 01/12/2017 5004 3.3.90.30.16 - RP 2017 - EDUCAGAO LGA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA - EPP 0,00 0,00 0,40
5314/005-2017 08/12/2017 08/12/2017 5004 3.3.90.39.99 - RP 2017 - EDUCACAO CENTRO DE INTEGRACAO EMPRESA ESCOLA - CIEE 22.323,10 0,00 0,00
5315/001-2017 08/12/2017 08/12/2017 5004 3.3.90.39.99 - RP 2017 - mUCQQ.mO CENTRO DE INTEGRACAQ EMPRESA ESCOLA - CIEE 14.778,31 0,00 0,00
4767/000-2017 13/12/2017 5004 3.3.90.30.99 - RP 2017 - EDUCAGCAO COMERCIO DE GAS MOURA PIRES LTDA 0,00 0,00 210,00
4846/000-2017 19/12/2017 5004 3.3.90.39.99 - RP 2017 - EDUCACAO EMPRESA DE ONIBUS PASSARO MARRON LTDA 0,00 0,00 2.097,66
4853/000-2017 19/12/2017 5004 3.3.90.30.99 - RP 2017 - EDUCAGAO EDUARDO GOMES DO NASCIMENTO - COMERCIO E ¢ 0,00 0,00 2.456,00
5113/000-2017 28/12/2017 5004 3.3.90.39.99 - RP 2017 - EDUCACAO MANDELA SOLUCOES LTDA - ME 0,00 0,00 0,13



00'981°8 000 000 ¥aL7T VOLLYIWHOANI VdVd SOLNIWINANS LANTYANS Y39 - 8T0Z &Y - 66°25°06'F'F  T00S 8102/¢1/1Z  810Z-T00/SH0L
00'0£8°€ 000 00’0 JLLVIWHOANI 30 OIDYIWO0D 3 YIDOTONIIL LINDIW 3aNVs - 8102 dY - 66°'¢5°06'v'+  200S 810Z/21/2T 8T0Z-100/E¥0L
00'00Z°€ 000 000 ¥aL1 YOLLYWHOANI YiYd SOLNIWIHANS LINTHANS 30NYS - 8T0Z dY - 66'2S°06'+'+ 2005 8102/21/2T  810Z-100/8969
PILSLET 000 000 JW T40L13 OHTYAYYD 3Q 3dI134 3ANVS - 8102 dY - 66'Z5°06'F'F 2005 8T0Z/21/¢T 8TO0Z-T00/¥/89
00'025'12 00°0 00°0 ¥'S LSACUON 0a VA SOWD 3ANYS - 8T0Z dY - 66'25°06'+'+  200S 810Z/Z1/2T 8T0Z-T00/£/89
000 00’0 95'88/'T1 3IW - N3YI3 YHNND VA "d NYAI 3anvs - 8T0Z dY - 66'TS°06°F'Y Z00S  810Z/2Z1/8¢ 8102/¢1/2T  810Z-+00/19+9
8L'611 00°0 000 VAL SIVIYLISNANI S3SYD SNLLHYIN JLIHM Iv¥3AD - 8TOZ d¥ - 66'0£°06°€°€  T00S 810Z/¢1/21 8T0Z-070/5€8%
61'Z81 00'0 000 YQL1 SIVIYLSNANI SISYD SNILYYIN ILTHM w430 - 8T0Z dY - 66'0£°06°€°E  T00S 810Z/ZT/ZT 8T02-8T0/5E8F
00'098 000 00°0 YaL7 YOLLSONDYIA YNIDIA3W - AON SIVW VY30 - 8107 d¥ - 66'6£°06'€'E  T00S 810Z/21/€0 8T0Z-000/£549
0E'ZZE'T 000 00’0 3 - T1FYI3 YHNND VA “d NYAI 3ANVS - 810Z dY - 66'15°06''F 200§ 8102/1T/9Z 8T02-000/T9¢9
00°ZLE 00°0 000 VAL NOYIVYIN O¥VSSYd SNGINO 3 YSIUdIN VY39 - BTOZ dY - ZL6E'06°C°E  TOOS 8T0Z/TT/T0 8T0Z-000/5829
00'z0T 00’0 00'0 "vd.L1 ONV320 OTYVIAQAOY VY39 - 8T0Z dY - 2L°6E°06'C°E T00S 8T02Z/TT/10 8102-000/2829
0079 000 00’0 JIW-¥ZNOS 3 SYary SAWAT "W N TvY3IO - 8T0Z d¥ - 66'0£°06°'€°E  T0OS 8102/0T/9Z 8102-000/6£09
00'0 000 61281 ¥AL1 SIVIHLSNANI S3SYD SNLLYYIA JLIHM IYE9 - 8T0Z dY - 66'0€°06'E’C TOOS  8T0Z/0T/SZ 8T0Z/0T/EC 8TOZ-ET0/SE8Y
00'0 00°0 £z'6E Tv¥3A34 YOIWONODII YXIVD WHED - 8102 dY - TO'ET'06'T'E TO0S  8T0Z/0T/TT 8T0Z/0T/TO 8T0Z-000/908S
000052 00’0 00’0 13413 3aNYS W3 OY.1S3D VaIA 3 Zvd VY39 - 8107 dY - 66'6£°06'C'E  TOOS 810Z/0T/T0 8T0Z-000/£EL5
6E'SPT'C 00'0 000 JW-¥ZNOS 3Q Svary SAWAT W °N TVdID - 8T0Z dY - 60°0€°06°€'E  TOOS 8102/60/8C 810Z-000/5555
0’121 00'0 00°0 V17 SIVIYLISNANI S3SYD SNILYYIN ILTHM VYA - 8TOZ dY - 66°'0€°06°€'E  TO0S 8102/80/€T 8T0Z-£00/SE8Y
01419 00’0 000 VL7 SIVIYLSNANI SISV SNILUVIA ILTHM TWYA9 - 8T0Z dY - 66'0£°06°E’E  T00S 8102/80/€Z 8T0Z-Z00/SE8Y
1€'046 000 000 VA1 SIVIYLSNANI SISV SNILAVIA ILIHM VYD - 8T0Z dY - 66'0€°06°€°E€ 100§ 810¢/80/ET 8T0Z-000/5€8%
00'€9%'T 000 000 AW-YZNOS 30 SYArd SAWIT W N VY30 - 8T0Z dY - 66'0£°06°€°E 100§ 810Z/80/€T 8T0Z-000/08Lp
00'sT2 00°0 000 dd3 T139413 SODI9UNYID 'a0¥d 3A "WOD YWIDITVA Y39 - 8102 dY - 66'0€°06°C’E  T00S 810Z/80/€T 8T0Z-T0OO/TTLP
6£'€98°09 00°0 000 dd3 Va1 S¥53d 3a OIDYAWOD TYNIDTHO V43D - 8T0Z dY - 6T°6£°06°C°E  T00S 8T0Z/L0/0E  8T0Z-000/89tF
TL'0TH bk 000 00’0 dd3 ¥a11 S¥I3d 3a OIDYIWOD TYNIDIHO IVYID - 8T0Z d¥ - 6T'6E°06°C°E  TOOS 8T02/£0/0E 810Z-000/99+F
00'01€ 000 000 £18pZEET/BE VLSOO VA SAWOD HAISOC XYW VY39 - 8T0Z dY - 66°'6E°06'E°E  T00S 810¢/L0/€T  810Z-000/8Z¢H
00°0£9 00°0 000 JW-YZNOS 3 SYEIY SIWAT W 'N VYE9 - 8T0Z dY - 9€°0E°06'E’E  T0OOS 8T02/£0/€T  8102-000/16T#
§9'0ST'E 000 000 dd3 TTIYIT VAIIS0Y 0avIHIWYINS VY39 - 8T0T dY - L0°0E°06'E'E  TOOS 8102/£0/20 8T0Z-000/09LE
zL'sy 000 000 ¥A11 OLO9IW B OLODIW ‘A 9 T7¥3AD - 8T0Z d¥ - TO°0E°06°E'E  TOOS 8102/90/£T 8T0Z-000/9EHE
00°0 000 00'8€9°'T VAL NOYIVIW O¥VSSYd SNFINO 3d YSIudW3 VY39 - 8T0Z Y - Z£'6E°06°E'E TOOS  8T0Z/90/80 810Z/90/80 8T0Z-000/91ZE
00811 000 00°0 YATIS ¥d SIAYHD 02508 OYOr 3D - 8TOZ dY - 66'6E°06°E°E  TO0S 8702/90/80 8T0Z-000/68T€E
OF'EES'T 000 000 JW - SYIHLYIW YAIFWTY 30 "0 H o Y39 - BTOZ dY - 9E°0E°06°E’E  T00S 870Z/90/#0 8T0Z-000/L66T
0b'£64°8 000 000 3 - SYIHLYIW YAIIWTY 30 °a "H "o VY30 - 8T0Z dY - 9E'0E°06°E°E  TO0S 8102/90/¢0 8T0Z-000/9662
000 000 0Z'%Lb'T VAL NOYIVIN O¥YSSYd SNEINO 30 VSIddWa Y39 - 8102 dY - ZL'6E°06'C'E T00S  810Z/S0/ZZ 810Z/S0/TT  8T0Z-000/6£92
00'8%+°Z 00°0 000 3 - YAL1 SOLNAWITY YHOOY B SYaIY Y30 - 8T0Z dY - L0'0E'06°E°E 100§ 8102¢/50/#0 8102-000/06+¥C
00°00£ v 000 00‘0 117 SODIAIIN SOLNIWIANIIYAIWA I SIOS0WITY HdC W39 - 8T0Z dY - 66'6E°06°C°E  T00S 810Z/+0/20 810Z-000/+561
00’0 00°0 0z'0 JW - "YALT VID B 0YLSYD 30 OANYNY3H 073UV VY39 - 8T0Z dY - 66°0E°06'E’E€ TO0S  8T0Z/HO/ET 8TOZ/E0/6C 8T0Z-000/9681
000 000 SP'ETT Tv¥3d3d YOIWONODI WXIVD VI - 8107 dY - TOET'06'T°E TOOS  8T0Z/€0/LZ 8T0Z/E0/6T 8TI0Z-000//SST
09'£ET 000 000 IW-YZNOS 30 SYATY SIWIT W °N vYAD - 8107 d¥ - 60°0€°06°E°E  TOOS 8T0Z/20/€Z  8102-000/+TET
1668 000 000 VA1 SIVIYLSNANI SISV SNILYVIA ALTHM TvY3AD - 8T0Z d¥ - 9€°0€°06°€'E  T00S 8T0Z/T0/€0 8T0Z-000/8T€
00°005°Z 00°0 000 YQ11 SIIAOWI SNIDINIA Tw¥39 - 8T0Z d¥ - 0T'6£°06'E'E  T00S 8102/10/20 8T10Z-000/91
._m—u_:_u_n_ Y OUMﬂ_:E._ opessadold JOpadoulog Bojuouod3 m_._omwumu BLoI4 omumwu_:_u_._ oessiug o_._:mn_:._m
0pessadodd OEN
(eueiuawediQ apepiun)
610Z/2T/#0 ALV - IVHIAD - Y¥DVd ¥ SOLSTY 3d OyOv13Y SBWRJSIS Y

9/s

euibed

6T0Z 01PPIaXT

TI9YLNOD ¥OL13S

SYONVNI4 30 OLNIWVLYVdIA
INILOd 3A TVdIJINNIN VA NLI3438d




PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
DEPARTAMENTO DE FINANCAS
SETOR CONTABIL
RELAGCAQ DE RESTOS A PAGAR - GERAL - ATE 04/12/2019

Exercicio: 2019
Pagina: 6/6

4R Sistemas
(Unidade Orcamentaria)
N&o Processado

Empenho Emissdo Liquidacdo Ficha Categoria Econdmica Fornecedor Processado Liquidado A Liquidar
7064/000-2018 21/12/2018 5002 4.4.90.52.99 - RP 2018 - SAUDE TOTAL MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA. 0,00 0,00 8.302,66
31/009-2018 28/12/2018 15/01/2019 5001 3.3.90.39.01 - RP 2018 - GERAL NET EMPRESA 0,00 351,17 0,00
Total Unidade Orgamentaria: 977.918,95 351,17 377.471,70
Total Acumulado: 977.918,95 351,17 377.471,70

Total Geral:

POTIM, 4 de Dezembro de 2019.

PREFEITA MUNICIPAL
CPF: 266.064.008-48

1.355.741,82

ERICA SOLER SANTOS DE OLIVEIRA SANDRA REGINA MARTINS MONTEIRO
DIRETORA DO DEP. CONTABIL, PLAN. E EXEC. ORCAMENT.

CRC 15P128234/0-0
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PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
DEPARTAMENTO DE FINANCAS
SETOR CONTABIL

Exercicio: 2019

4R Sistemas RELACAO DE RESTOS A PAGAR - GERAL - ATE 04/12/2019 Pagina: 2/4
(Unidade Orcamentaria)
Nao Processado
Empenho Emissdo Liquidagdo Ficha Categoria Econdmica Fornecedor Processado Liquidado A Liquidar
4902/000-2016 28/09/2016 30/12/2016 5012 3.1.90.94.99 - RESTQOS A PAGAR NAO PROCESSADO MARCOS WANDER DA SILVA 6.505,95 0,00 0,00
4903/000-2016 28/09/2016 30/12/2016 5012 3.1.90.94.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO  PAULO ROGERIO BORGES DOS SANTOS 6.505,95 0,00 0,00
4904/000-2016 28/09/2016 30/12/2016 5012 3.1.90.94.99 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO ROBERTO CARLOS SANTANNA JUNIOR 5.692,72 0,00 0,00
6857/000-2016 29/12/2016 30/12/2016 5012 3.1.90.94.01 - RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO DENIS DE CARVALHO 267,25 0,00 0,00
1623/000-2017 03/05/2017 5003 3.3.90.39.90 - RP 2017 - GERAL IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S/A - IMESP 0,00 0,00 36,47
1798/000-2017 18/05/2017 5003 3.3.90.39.99 - RP 2017 - GERAL CONSORCIO DE DESENVOLVIMENTO INTEGRADO D( 0,00 0,00 3.520,00
3520/000-2017 22/09/2017 5003 3.3.90.39.88 - RP 2017 - GERAL EDITORA FLOR DO VALE JORNALISMO COMUN E PR( 0,00 0,00 4.095,00
4009/000-2017 27/10/2017 5003 3.3.90.39.99 - RP 2017 - GERAL JORGE DAVID NETO 0,00 0,00 300,00
4012/000-2017 27/10/2017 5003 3.3.90.39.99 - RP 2017 - GERAL DIEGO HENRIQUE LEITE DE SILVA - ME 0,00 0,00 1.050,00
4784/000-2017 14/12/2017 5003 3.3.90.30.99 - RP 2017 - GERAL PONTO - INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS EIREL 0,00 0,00 207,00
14/000-2018 02/01/2018 5001 3.3.90.39.01 - RP 2018 - GERAL CONSORCIO DE DESENVOLVIMENTO INTEGRADO D( 0,00 0,00 1.408,00
858/000-2018 01/02/2018 15/02/2018 5001 3.3.90.39.99 - RP 2018 - GERAL PODER JUDICIARIO - TRIBUNAL DE JUSTICA FUNDO 10,00 0,00 0,00
1207/000-2018 23/02/2018 23/02/2018 5001 3.3.90.39.47 - RP 2018 - GERAL IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S/A - IMESP 322,66 0,00 0,00
1229/002-2018 29/03/2018 5001 3.3.90.39.99 - RP 2018 - GERAL JORGE DAVID NETO 0,00 0,00 230,00
1229/003-2018 29/03/2018 5001 3.3.90.39.99 - RP 2018 - GERAL JORGE DAVID NETO 0,00 0,00 230,00
1792/000-2018 29/03/2018 29/03/2018 5001 3.3.90.39.47 - RP 2018 - GERAL IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S/A - IMESP 189,79 0,00 0,00
Total Unidade Orgamentaria: 160.022,00 0,00 14.284,41
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PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
DEPARTAMENTO DE FINANCAS
SETOR CONTABIL

Exercicio: 2019

ERICA SOLER SANTOS DE OLIVEIRA
PREFEITA MUNICIPAL
CPF: 266.064.008-48

POTIM, 4 de Dezembro de 2019.

SANDRA REGINA MARTINS MONTEIRO
DIRETORA DO DEP. CONTABIL, PLAN. E EXEC. ORCAMENT.

CRC 15P128234/0-0
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(Unidade Orcamentaria)
N&o Processado
Empenho Emissdo Liquidacdo Ficha Categoria Econdmica Fornecedor Processado Liquidado A Liquidar
1969/000-2018 02/04/2018 16/04/2018 5001 3.3.90.39.58 - RP 2018 - GERAL TELEFONICA BRASIL S.A. 284,05 0,00 0,00
2345/000-2018 27/04/2018 5001 3.3.90.39.05 - RP 2018 - GERAL LUADEUS TREINAMENTO E CONSULTORIA EM SEGUI 0,00 0,00 1.100,00
3776/000-2018 02/07/2018 5001 3.3.90.30.16 - RP 2018 - GERAL MIKROMIX SISTEMAS COPIATIVOS LTDA - EPP 0,00 0,00 729,60
4118/001-2018 20/07/2018 5001 3.3.90.30.99 - RP 2018 - GERAL MADAROS MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA EPF 0,01 0,00 0,00
4465/000-2018 30/07/2018 5001 3.3.90.39.19 - RP 2018 - GERAL ORIGINAL COMERCIO DE PECAS LTDA EPP 0,00 0,00 16.125,49
5478/000-2018 24/09/2018 5001 3.3.90.39.99 - RP 2018 - GERAL morcn@mm PUBLICIDADE LEGAL E CONSULTORIA LT 0,00 0,00 558,00
5935/000-2018 23/10/2018 5001 3.3.90.39.99 - RP 2018 - GERAL MAPIO GEOTECH ENGENHARIA LTDA ME 0,00 0,00 64.830,42
1453/007-2018 25/10/2018 5001 3.3.90.39.88 - RP 2018 - GERAL EDITORA FLOR DO VALE JORNALISMO COMUN E PRt 0,00 0,00 585,00
6169/000-2018 30/10/2018 30/10/2018 5001 3.3.90.39.47 - RP 2018 - GERAL UNIVERSO ONLINE S. A. 73,64 0,00 0,00
6281/000-2018 01/11/2018 5001 3.3.90.39.72 - RP 2018 - GERAL RODOQVIARIO OCEANO LTDA. 0,00 0,00 35,00
6286/000-2018 01/11/2018 5001 3.3.90.39.72 - RP 2018 - GERAL EMPRESA DE ONIBUS PASSARO MARRON LTDA 0,00 0,00 69,80
6301/000-2018 01/11/2018 5001 3.3.90.39.99 - RP 2018 - GERAL FRANCINE DE SOUZA DOS SANTOS ANDRINI 0,00 0,00 560,00
1810/010-2018 12/12/2018 5001 3.3.90.35.99 - RP 2018 - GERAL SERVACON-SERV. DE ASSESSORIA E CONS. CONTAB 0,00 0,00 6.150,00
2345/008-2018 12/12/2018 5001 3.3.90.39.05 - RP 2018 - GERAL LUADEUS TREINAMENTO E CONSULTORIA EM SEGUI! 0,00 0,00 300,00
- 6996/000-2018 12/12/2018 28/12/2018 5001 4.6.90.71.02 - RP 2018 - GERAL iz MINISTERIO DA CIENCIA, TECNOLOGIA Hzo<>nm,o [ e 4.375,39 0,00 0,00 %

7121/000-2018 28/12/2018 28/12/2018 5001 3.3.90.39.99 - RP 2018 - GERAL BANCO DO BRASIL 101,50 0,00 0,00
7127/000-2018 28/12/2018 28/12/2018 5001 3.3.90.39.81 - RP 2018 - GERAL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 95,66 0,00 0,00
Total Unidade Orcamentaria: 67.449,19 0,00 118.024,65

Total Acumulado: 227.471,19 0,00 132.309,06

Total Geral: 359.780,25



